
 1/7 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

Pořízení konvektomatu pro potřeby závodní restaurace MZe 

 

dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Výzva“) 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Pořízení konvektomatu pro potřeby závodní restaurace 

MZe 

 

Druh veřejné zakázky:  Zakázka na dodávky 

 

Forma zadání: Výzva k podání nabídky na plnění zakázky malého 

rozsahu  

 

Název zadavatele: Zařízení služeb MZe s. p. o.  

 

IČ zadavatele:   71294295 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   Bc. Karel Smetana, ředitel 

 

Kontaktní adresa zadavatele: Za Poříčskou bránou 256/6, 186 00 Praha 8-Karlín 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Gabriela Kuncová 

 

Telefon, fax:    +420 773 737 941 

 

E-mail:    gabriela.kuncova@zsmze.cz 

 

 

 

 



 2/7 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Tato Výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek vyzvaných zájemců v rámci 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky (dále jen „Veřejná zakázka“). 

 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen postupovat podle z č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), je však povinen dodržet zásady uvedené v § 6 ZZVZ. Pokud se dále v textu 

vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou použity pojmy obsažené v ZZVZ, jde pouze o 

podpůrný krok, který nezakládá vázanost zadavatele ZZVZ a zadavatel se bude citovanými 

ustanoveními ZZVZ nebo pojmy řídit pouze přiměřeně a v rozsahu uvedeném v této 

Výzvě. 

 

2. SPECIFIKACE PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem Veřejné zakázky je zajištění dodávky konvektomatu pro potřeby závodní 

restaurace Ministerstva zemědělství. 

Zadavatel požaduje: 

Energie    elektřina 

Vyvíjení páry    injekční 

Kapacita    21 zásuvů GN1/1 

Kapacita jídel na výdej   400 - 600 

Minim.rozměry (Š x V x H) [mm] od 930 do 950, od 1810 do 1830 ,od 860do 880,  

                                                             maximální odchylka 5% 

Celkový příkon   minimálně 34,5 kW maximálně 35 kW 

Jištění     63 A 

Napájení    3 N~/400 V/50 Hz 

Přípojka vody/odpad [mm]  G 3/4“ / 50 

Teplota    30 - 300 °C 

Váha zařízení                                    minimálně od 215 kg do 235 kg 

 

• Dotykový ovládací panel – celobarevný  

• Oboustranná masivní klika pro pohodlné otvírání stroje 

• Unikátní oblé vnější dveřní sklo snižující riziko popálení 

• Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy 

• Rovnoměrnost pečení díky obousměrně se otáčejícímu ventilátoru 



 3/7 

• Dvojité rozvírací dveřní sklo zamezující úniku tepla 

• Odkapová vanička pod dveřmi pro zachytávání kondenzátu 

• Aretace dveří ve dvou polohách 

• Integrovaná sprcha pro snadné čištění, nespotřebovává změkčenou vodu 

• Krytí IPX 5 

• WSS (water saving system) chrání před vysokou spotřebou vody ve všech režimech 

• SDS servisní a diagnostický systém pro automatické vyhodnocení chyb 

• Zavážecí vozík je automatickou součástí stroje 

• EASY COOKING – revoluční kuchařská technologie 

• Virtuální pomocník 

• ACTIVE CLEANING – automatické mytí bez tekutých detergentů 

• Barevný dotykový ovládací displej 

• minimálně 800 programů s 20 kroky 

• Rozčlenění vlastních programů do složek – oblíbené, top 10, poslední použité atd. 

• Horký vzduch 30 - 300 °C 

• Kombinovaný režim 50 – 300 °C 

• Pára 99 – 130 °C 

• minimálně 4 bodová teplotní sonda 

• Delta T pečení/vaření 

• Nízkoteplotní pečení 

• Funkce COOK&HOLD 

• Regenerace 

• Banket systém 

• 5 rychlostí ventilátoru 

• Taktování ventilátoru 

• Fan stop – okamžité zastavení ventilátoru po otevření dveří 

• Časovač zásuvů 

• Možnost vkládání upravených programů a vytváření vlastních 

• Automatický předehřev/zchlazení 

• Autoklima – kontrola sytosti páry 

• Automatický start 

• Rychlý náhled programu 

• Klapka pro odtah přebytečné páry 



 4/7 

• Automatické řízení kapacity 

• Energy logic - využití tepla odpadní páry 

• USB rozhraní 

• LAN – možnost připojení do sítě, komunikace přes internetový prohlížeč 

• Konvektomat – kombinace bojler / nástřik  

 

• zaškolení odborným kuchařem v délce min. 8 hodin v kuse 

• automatický změkčovač 

 

• doprava, instalace, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 

 

 

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí maximálně 420.000,- Kč bez DPH. 

 

2.3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Zadavatel předpokládá, že k uzavření smlouvy s vybraným uchazečem dojde do 13.4.2017. 

Místem plnění Veřejné zakázky je Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1. 

 

3. SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

Smluvní podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této Výzvy. 

Návrh smlouvy je pro uchazeče závazný. 

 

V případě rozporu mezi smluvními podmínkami stanovenými touto Výzvou a smluvními 

podmínkami stanovenými ve smlouvě je rozhodné znění obsažené ve smlouvě. 

 



 5/7 

4. PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI DODAVATELŮ 

 

4.1. OBECNÁ USTANOVENÍ O PROKAZOVÁNÍ ZPŮSOBILOSTI DODAVATELŮ 

 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní 

způsobilosti podle § 77 ZZVZ, které jsou předpokladem hodnocení nabídek podaných na 

Veřejnou zakázku. Doklady požadované k prokázání splnění základní způsobilosti a 

profesní způsobilosti nemusí být předloženy v originále nebo v úředně ověřené kopii, ale 

postačí jejich prosté kopie, není-li v této Výzvě či ZZVZ výslovně stanoveno jinak. Je-li 

zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče; v případě podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče na 

základě písemného zmocnění musí být kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, 

kterými uchazeč prokazuje splnění základní nebo profesní způsobilosti. Nesplnění těchto 

podmínek může mít za následek vyloučení uchazeče. Zadavatel však má právo požadovat 

vyjasnění nebo doplnění ohledně prokázání základní nebo profesní způsobilosti. 

 

Splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti mohou dodavatelé prokázat výpisem 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nebude k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce, a to 

v rozsahu, v jakém údaje uvedené ve výpise pokrývají požadavky zadavatele na prokázání 

splnění základní způsobilosti nebo profesní způsobilosti pro tuto Veřejnou zakázku. 

Zadavatel připouští předložení fotokopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

bez úředního ověření. 

 

4.2. DOBA PROKAZOVÁNÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI DODAVATELŮ 

 

Veškeré zadavatelem požadované informace a doklady prokazující splnění základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podání 

nabídek stanovené v této Výzvě. 

 

5. NABÍDKOVÁ CENA 

 

Uchazeč je povinen ve své nabídce stanovit nabídkovou cenu za plnění Veřejné zakázky.  

 

Nabídková cena uchazeče uvedená v nabídce musí být stanovena v korunách českých. 

 

Nabídková cena nesmí překročit 420.000,- Kč bez DPH. 

 

6. VARIANTNÍ ŘEŠENÍ 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 



 6/7 

7. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této Výzvě tak, aby byly 

doručeny nejpozději do doby čtyř pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

kontaktní osobě zadavatele. 

 

8. STRUKTURA NABÍDKY 

 

Nabídka bude obsahovat následující části: 

1. Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 této Výzvy). 

2. Prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti  

3. Nabídková cena 

4. Návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRA 

 

9.1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.  

 

Hodnocena bude vždy nabídková cena bez DPH. 

 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. 

Lhůta pro podání nabídek v elektronické formě končí dne 10.4.2017 v 10:00 hodin.  

 

11. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 

(a) Nabídku je uchazeč povinen předložit v českém jazyce prostřednictvím elektronického 

tržiště GEMIN. 

 

(b) Uchazeči mohou nabídku tak, aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 

doručena zadavateli. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

12. PRÁVO ZRUŠIT ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději 

do uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 

 



 7/7 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani náhrada nákladů spojených s 

jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou 

uchazečům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

• požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídkách; a 

• jednat s uchazeči o smluvních podmínkách. 

 

V Praze, dne 30.3.2017 

 

 

 

_______________________ 

Bc. Karel Smetana, ředitel 

 

 


